2020年３月３日

各 位

会 社 名  三井倉庫ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 古賀 博文

（コード：9302、東証第 1 部）

問合せ先  執行役員経理部長 松井 博文

（TEL.03－6400－8006）

社債発行に関するお知らせ

2019 年 12 月 23 日開催の当社取締役会決議に基づき、第 18 回無担保社債の発行条件を下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社債の概要

１．社債の名称 三井倉庫ホールディングス株式会社

第 18 回無担保社債（グリーンボンド）

２．別称 三井倉庫ホールディングスグリーンボンド

３．発行総額 金 50 億円

４．各社債の金額 金１億円

５．利率 年 0.450%

６．払込金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

７．償還金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

８．募集期間 2020 年３月３日

９．払込期日 2020 年３月 10 日

10．償還期日 2030 年３月８日（10 年債）

11．利払日 毎年３月 10 日および９月 10 日

12．主幹事証券会社 ＳＭＢＣ日興証券株式会社、野村證券株式会社

13．財務代理人 三井住友信託銀行株式会社

14．担保 本社債には担保ならびに保証は付されておらず、また、本社債のために特

に留保されている資産はない。

15．取得格付 Ａ－  （株式会社 日本格付研究所）

16．資金使途 子会社が建設する「関東Ｐ＆ＭセンターⅡ（仮称）」の建設費用（CASBEE 認

証ランク B+（良い）またはランク A（大変良い）を取得予定）の転貸資金

２．グリーンボンドとしての適格性について

グリーンボンドの適格性に関する第三者評価として、株式会社日本格付研究所（JCR）から、「ＪＣＲグリ

ーンボンド評価」の最上位評価である「Green １」の評価を取得しています。評価の詳細は以下からご覧

いただけます。

https://www.jcr.co.jp/greenfinance/green/

https://www.jcr.co.jp/greenfinance/green/

３．当グリーンボンドへの投資表明投資家

本日時点において、当グリーンボンドへの投資を表明していただいている投資家は、以下のとおりです。

＜投資表明投資家一覧＞（50 音順）

・ 愛知信用金庫

・ アルプス中央信用金庫

・ 岩手県医師信用組合

・ 越前信用金庫

・ 大分県信用組合

・ 大阪信用金庫

・ 大阪府警察信用組合

・ 神奈川県信用農業協同組合連合会

・ 北おおさか信用金庫

・ 京都北都信用金庫

・ 桐生信用金庫

・ 桑名三重信用金庫

・ 群馬県信用組合

・ 小松川信用金庫

・ さがみ信用金庫

・ しののめ信用金庫

・ 芝信用金庫

・ 新発田信用金庫

・ 上越信用金庫

・ 昭和信用金庫

・ 新庄信用金庫

・ 全東栄信用組合

・ 大東京信用組合

・ 太陽生命保険株式会社

・ 高山信用金庫

・ 東京東信用金庫

・ 長崎県医師信用組合

・ 長野県信用組合

・ 福岡県信用農業協同組合連合会

・ 碧海信用金庫

・ 北門信用金庫

・ 北陸労働金庫

・ 松本信用金庫

・ 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

・ 宮崎第一信用金庫

・ ミレ信用組合

・ 横浜信用金庫

以  上